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  Arviointikertomus vuoden 2007 toiminnasta on käsitelty valtuus tossa
9.6.2008. Valtuusto antoi lautakunnille tehtäväksi käsitellä
arviointikertomus kokouksissaan.

  Tarkastuslautakunta on kokoontunut vuoden 2007 arvioinnin suo-
rittamiseksi yhdeksän kertaa. Arviointi on tehty tasekirjan ja vuo-
sikertomuksen tietojen sekä vuoden 2007 talousarvion perusteel la.
Kokousten yhteydessä on haastateltu viranhaltijoita ja luotta mushenkilöitä.

  Esityslistan liite:
  Arviointikertomus

Perusturvajohtajan ehdotus:

  Perusturvalautakunta toteaa arviointikertomuksesta seuraavaa:

  Kaupungin toiminta ja talous

  Talouden osalta tarkastuslautakunta toteaa, että tilikausi oli ali jäämäinen.
Tarkastuslautakunnan mukaan talousarvion noudatta misessa ei ole oltu
riittävän tiukkoja. Myös esitykset lisämäärära hasta olisi tullut saattaa
valtuuston käsittelyyn ennen tilikauden päättymistä.

  Perusturvalautakunnan alaisessa toiminnassa menojen kasvu kiihtyi
vuoden 2007 loppukevään ja kesän aikana. Elokuussa 2007 havaittiin, että
HUSin johdon erikoissairaanhoidon sääs tö en nuste oli kin pienen tynyt
huomattavasti. Keväällä 2007 ennus te näytti lä hes 700.000 euron säästöä.
Sosiaalipalveluissa vam maispalve lujen tarve kas voi nopeasti. Keväällä
2007 arvioitu en nusteiden ja to teutumien mukainen talouden tasapaino
kääntyi kesäl lä 2007 epätasapai noon. Syyskuussa joutui perusturvalauta-
kunta hake maan lisä määrärahaa ja tiukentamaan entisestään oh jaustaan
ta louden tasa painotta miseksi. Vuo den 2007 loppuun saak ka eri kois sai-
raan hoi don HUS:n toi min nasta HUS -kuntayhty mä vies titti tu le van sääs töä
noin 400.000 euroa. Ti li kauden jäl keen tam mi kuussa 2008 HUS kui ten kin
lä hetti li sä las kun palve luistaan. Pe rusturvalautakunta ja sen alaiset
viranhaltijat toimivat tilikau den aikana saatavissa olevan tiedon varassa.
Perusturva lauta kunta käynnisti tiukat ohjaustoimet talouden
tasapainottami seksi, mutta lautakunnan alaisessa toiminnassa on useita
osa-alueita, joissa lainsäädäntö sanelee toiminnan eikä lautakun nalla ole
mahdolli suuksia vaikuttaa suoraan toimintaan.

  Perusturvan toiminnalliset tavoitteet

  Tarkastuslautakunta kiinnittää huomiota käyntien vähenemiseen lääkärien
vas taan otol la. Tarkas tus lau ta kunta esit tää, et tä käyn timäärien
vähenemisen vaikutusta eri kois sai raan hoidon kus tan nusten kasvuun
selvitetään.



  Lääkärien vastaanottokäyntien määrän väheneminen johtuu lää käreiden
heikosta saatavuudesta. Lääkäreitä on vaikea saada rekrytoitua, myös
lääkäreiden saatavuus ostopalvelufirmo jen kautta on vaikeutunut.
Perusturvakuntayhtymä Karviaisessa tul laan seuraamaan lääkärikäyntien
määrän kehittymistä ja eri koissairaanhoidon kustannuskehitystä
systemaattisesti. Karkkilan kaupungin erikoissairaanhoidon kustannuksiin
vaikuttavat merkit tävästi väestön sairastavuus ja ikärakenne.
Sairastavuutta voi daan vähentää kehittämällä perusterveydenhuollon
ennalta eh käisevää toimintaa. Tulokset tästä toiminnasta näkyvät viiveellä
vuosien kuluttua.

  Perusturvan taloudelliset tavoitteet

  Erikoissairaanhoidon menojen ylittymisen lisäksi vanhustenhuol lon menot
ylittyivät. Hoitotyössä toimintakate ylittyi 8 %:ia. Perus turvalautakunta on
käynnistänyt vuonna 2005 vanhustyön raken teellisen uudistamisen, jonka
muutokset näkyvät selvimmin vasta vuoden 2009 tuloksessa.
Vanhustenhuollossa rakennetta on muutettu laitoskeskeisestä mallista
kohti avohoitopainotteisuutta ke hit tä mällä erityisesti asumispalvelujen
sektoria. Näillä muu tok silla py ritään sekä vanhustyön laadulliseen
kehittämiseen että ky sei sen sektorin talouden tasapainottamiseen.

Päätös: Ehdotus hyväksyttiin.

  Pöytäkirjan liite:
  Arviointikertomus (liite nro 33)

Täytäntöönpano: kaupunginhallitus


